
S.021.35.2021 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 5 / 2 0 2 1  

D Y R E K T O R A  S Z K O Ł Y  P O D S T AW O W E J  N R  7  –  S Z K O Ł Y  

S P O R T O W E J  W  L U B I N I E  

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie czasowego zawieszenia zajęć w oddziale 1a, 7a, 7b ze względu na aktualną 

sytuację epidemiologiczną 

Na podstawie § 18 ust. 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1166), po uzyskaniu zgody organu prowadzącego 

oraz pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubinie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zawieszam na czas oznaczony od 4 do 8 listopada 2021 r. zajęcia w oddziałach 1a, 

7a, 7b ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną powodującą zagrożenie zdrowia 

uczniów. 

2. Zawieszone zajęcia są realizowane z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 listopada 2021 r. 

 


